entspricht den Sanierungs- und Einrichtungskosten, diese wir investiert haben, um das Büro beziehen, und 
öffentliche Aufklärung betreiben zu können, ohne Hass, ohne Gewalt und ohne Hetze. Seit dem 07.09.2025 
konnten wir das Büro nicht mehr betreten. Mit dem heutigen Tag, also mit dem 26.12.2025, sind es somit 
111(Einhundertelf) Tage, an diesen wir unser verschlossenes Büro nicht betreten konnten. Hieraus ergibt 
sich die Schadenssumme von € 1.110.000,00, diese wir als Entschädigung in Rechnung stellen. Für den 
Schaden, dieser uns entstanden ist, hierfür haftet nicht der Denunziant, sondern der Staat, dieser sich von